clesiae finibus, datisque Pastoribus, qui pro populo certent, eorumque 

utilitatibus pareant. Hanc ob rem, cum e patria Gallaecia et Carpathia 

haud pauci fideles catholici Byzantini ritus sive operae impendendae 

caussa, sive potius ingruente proximo bello in Angliae oras immigrave-

rint, ibique prosperitatem consecuti sint; cumque suorum sacerdotum 

cura non modo fidem integram servaverint, verum etiam et nova templa 

excitaverint, et collapsa restituerint, et ab haereticis vindicaverint, haec 

sancta et Romana Sedes, quae semper fuit filiorum suorum sedula mater, 

Iiis aptius tuendis atque curandis Apostolicum Visitatorem, qui dicitur, 

misit. Rebus autem feliciter procedentibus, opportunum visum est Exar-

chatum Apostolicum condere pro fidelibus Ruthenis in Britannia de

gentibus, eo sane consilio ut et iisdem christianis hominibus aucto decore 

23 - ACTA, vol. XXV, n. 8 — 6-6-1958. 
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praesidium daretur, et ceteris exemplum et quasi invitamentum ad se in 

sanctam Ecclesiam catholicam, tamquam in salutis portum, omine laeto 

recipiendum. Quae cum ita sint, audita sententia venerabilis Fratris No

stri Eugenii S. R. E. Cardinalis Tisserant, Sacrae Congregationis pro Ec

clesia Orientali a Secretis; auditoque quid super hac re sentirent sive ve

nerabiles Fratres Episcopi Latini ritus quorum interesset, sive venerabilis 

Frater Gëraldus Patricius 0 'Hara , Delegatus Apostolicus in Britannia ; 

post rem ea consideratione, qua oporteret, reputatam, atque consensum 

suppletum eorum qui aliquid iuris in hoc negotio habeant, de Nostra sum

ma et apostolica auctoritate quae sequuntur decernimus atque statuimus. 

In regionibus Anglia et Vallia, exclusa Scotia, exarchatum apostolicum 

condimus pro populis Ruthenis Byzantini ritus ibidem commorantibus, 

cum iuribus, privilegiis, honoribus ad has Ecclesias spectantibus. Ad offi

cium autem primi Exarchi Apostolici venerabilem Fratrem Villelmum 

Godfrey, Archiepiscopum Vestmonasteriensem, eligimus et nominamus, 

datis scilicet honoribus et iuribus, itemque oneribus impositis quae talium 

Antistitum sunt propria. Novus exarchatus apostolicus directo Nobis et 

huic Apostolicae Sedi subicietur ; idem erit de eius Exarcho, cui admini-

strandus committitur. Sedes Ecclesiae atque summi Praesulis domicilium 

Londinii collocabitur ; in qua urbe exarchale templum cito construetur. 

Quod ad iuvenes educandos attinet, qui sacerdotio initiari cupiant, iidem